АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ

  от 29.09.2022 г.                                                                                   № 08

пос. Коноша Архангельской области

«Об избрании секретаря муниципального Совета

пятого созыва МО «Коношское»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское» и Регламента муниципального Совета,

                                          муниципальный Совет решил:

   Избрать секретарем муниципального Совета пятого созыва муниципального образования «Коношское» Парменову Ирину Сергеевну, депутата муниципального Совета муниципального образования «Коношское».

Председатель муниципального

Совета МО "Коношское"                                                 Т.Л. Головина